

Stoneeye ApS

c/o Firm Management ApS, Mesterlommen 3 B, 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 20 58 02

Arsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁴ 15 2019

Som dirigent


Tom Glæsner Larsen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-15
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med aktier, obligationer, andre derivater og ejendomme, dette også via datterselskaber, tilknyttede og/eller associerede virksomhed, at drive væddeløbsvirksomhed og sponsorvirksomhed indenfor væddeløbssport, avls og opdrættvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2018 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger c/o Firm Management ApS
Mesterlodden 3 B, 1
2820 Gentofte
CVR.nr. 35 20 58 02

Direktion Tom Glæsner Larsen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Handelsbanken

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været avls- og opdrættervirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -316.543.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-318.214	-310.608
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-318.214	-310.608
Finansielle indtægter	1.993	0
Finansielle omkostninger	<u>-322</u>	<u>-8.156</u>
RESULTAT FØR SKAT	-316.543	-318.764
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-316.543</u>	<u>-318.764</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-316.543</u>	<u>-318.764</u>
	<u>-316.543</u>	<u>-318.764</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.070.000</u>	<u>1.080.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>1.070.000</u>	<u>1.080.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.070.000</u>	<u>1.080.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>24.834</u>	<u>47.624</u>
Tilgodehavender	<u>24.834</u>	<u>47.624</u>
Likvide beholdninger	<u>4.139</u>	<u>20.284</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>28.973</u>	<u>67.908</u>
AKTIVER	<u>1.098.973</u>	<u>1.147.908</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	<u>79.871</u>	<u>396.414</u>
EGENKAPITAL	<u>169.871</u>	<u>486.414</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.962	181.926
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.140	474.448
Anden gæld	<u>0</u>	<u>5.120</u>
Kortfristet gæld	<u>929.102</u>	<u>661.494</u>
GÆLD	<u>929.102</u>	<u>661.494</u>
PASSIVER	<u>1.098.973</u>	<u>1.147.908</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Væddeløbs- heste</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018		348.719
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>-141.295</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018		<u>207.424</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018		731.281
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver		<u>131.295</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>862.576</u>
Bogført værdi 31. december 2018		<u>1.070.000</u>
Bogført værdi 31. december 2017		<u>1.080.000</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	90.000	80.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	20.03.2013	80.000
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld, kurs 20.000	28.12.2017	10.000
5 Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	0	0
Årets overkurs ved emission	0	1.990.000
Overkurs overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-1.990.000</u>
Overkurs ved emission 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	396.414	-1.274.822
Overført fra overskudsdisponeringen	-316.543	-318.764
Overført fra overkursfond	<u>0</u>	<u>1.990.000</u>
Overført resultat 31. december	<u>79.871</u>	<u>396.414</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

INCO AS

Hjemmehørende i Norge

Nærtstående parter

INCO AS

Övre Holmegate 1

4006 Stavanger, Norge

Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.